
Leszno: Odmulenie rowów przydrożnych-melioracyjnych przy drogach powiatu 
leszczyńskiego 
Numer ogłoszenia: 104884 - 2015; data zamieszczenia: 06.05.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 45033 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 
Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odmulenie rowów przydrożnych-
melioracyjnych przy drogach powiatu leszczyńskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest odmulenie 
rowów przydrożnych-melioracyjnych przy następujących drogach powiatowych: Gmina 
Święciechowa Droga nr 4771P Święciechowa - Wilkowice - strona prawa i lewa na długości 
3,40 km. Gmina Wijewo Droga nr 4756P odc. Zaborówiec - Brenno - strona lewa od m. 
Zaborówiec do II Mostu na długości 2,0 km. Gmina Lipno 1) Droga nr 4770P od drogi nr 5 - 
Wilkowice - strona prawa 0,5 km 2) Droga nr 4771P Wilkowice (od ul. Magazynowej) do 
drogi nr 5 (Klonówiec) - strona prawa i lewa na długości 2,8 km. Gmina Włoszakowice 
Droga nr 3823P m. Włoszakowice (Chata Polska) - Boszkowo Letnisko (skrzyżowanie na 
Ujazdowo) - strona prawa i lewa - 3,5 km. Gmina Osieczna 1) Droga nr 4767P Osieczna - 
Wolkowo - strona lewa na długości 0,5 km. 2) Droga nr 4789P Garzyn - Frankowo - od drogi 
gruntowej na Dobramyśl do końca skrzyżowania z dr nr 12 - strona lewa na długości 0,6 km. 
Gmina Krzemieniewo 1) Droga nr 4789P Garzyn - Frankowo a) Strona prawa i lewa od 
tablicy m. Garzyn do tablicy m. Frankowo na długości 2,8 km. b) Strona lewa od nawierzchni 
z trylinki do rowu melioracyjnego na długości 1,05 km. 2) Droga nr 4794P Drobnin - Garzyn 
- strona prawa od figury do skrzyżowania na Kociugi na długości 0,2 km. 3) Droga nr 4797P 
Pawłowice - Lubonia a) Strona prawa od przepustu do końca rowu w kierunku m. Lubonia na 
długości 0,2 km. b) Strona prawa od stodoły do tablicy m. Lubonia na długości 0,7 km. c) 
Strona lewa od trafostacji w kierunku do m. Oporówko za skrzyżowanie do m. Mierzejewo na 
długości 0,5 km. 4) Droga nr 4796 Drobnin - Kociugi od stawu w kierunku m. Kociugi strona 
lewa na długości 0,5 km. Gmina Rydzyna 1) Droga nr 4802P Lasotki - Kaczkowo od tablicy 
m. Kaczkowo w kierunku m. Lasotki strona prawa na długości 0,2 km. 2) Droga nr 4802P 



Moraczewo - Lasotki - strona lewa od skrzyżowania z drogą nr 4803P do poprzecznego rowu 
melioracyjnego na długości 0,7 km. 3) Droga nr 4799P Tarnowa Łąka - granica powiatu 
leszczyńskiego - strona lewa od skrzyżowania z drogą 4775P figura do końca poprzecznego 
rowu melioracyjnego w kierunku na Czerninę na długości 0,5 km. 2. Zakres robót obejmuje: 
1) wykop koparką podsiębierną namułu z załadunkiem na środki transportu kołowego 
Zamawiającego, 2) mechaniczne plantowanie skarp rowu (2m2 skarpy na 1 mb rowu), 3) 
usunięcie korzeni z dna rowów. Koszty związane z transportem urobku uzyskanego z 
odmulenia rowu wraz z jego utylizacją ponosi Zamawiający.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.25.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FHU Loong Artur Wojtkowiak, ul. Ogrodnicza 23, Sierakowo, 63-900 Rawicz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97524,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 60196,82 
 Oferta z najniższą ceną: 60196,82 / Oferta z najwyższą ceną: 455745,50 
 Waluta: PLN. 

 


